
Тюменская область 
Ханты-Мансийский автономный округ 

Нижневартовский район
Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ 
МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, дЛ2, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ 
-  Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон (34668) 61-060, E-mail: iimoosh@,mail.ru

ПРИКАЗ

13.09.2023Г № 477ос

О создании школьного театра 
«Театральные ступеньки»

В целях эстетического развития и воспитания учащихся средствами 
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 
отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширение 
культурного диапазона учащихся, реализации творческого потенциала 
школьников и педагогов в 2023/2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Власовой А.Н.:

1.1. Организовать деятельность школьного театра в системе 
воспитательной работы, в рамках внеурочной деятельности по реализации
ФГОС ноо.

1.2. Подготовить для размещения на сайте ОУ нормативно- правовые 
документы по созданию школьного театра.

2. Утвердить Положение о школьном театре «Театральные ступеньки» 
(Приложение).

3. Назначить руководителем школьного театра «Театральные 
ступеньки» , учителя начальных классов Мурсалимову Н.И.

4. Мурсалимовой Н.И. подготовить рабочую программу курса 
внеурочых занятий для учащихся 4 класса тематического кружка 
«Театральные ступеньки» на 2023/2024 учебный год.

5. Гариповой Л.А., лаборанту, создать на официальном сайте ОУ раздел 
«Школьный театр» и разместить документы по созданию школьного театра.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Власову А.Н., 
заместителя директора по ВР.

Исполняющий обязанности 
директора Краснобородкина Т.А.


		2023-09-18T16:43:16+0500
	Дубровко Ольга Викторовна




